
UCHWAŁA NR LVIII/565/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej
na rok 2018

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)  oraz w związku z § 66 ust. 1 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1352, 
z późn. zm.2)  Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Poszerza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018, ustalony uchwałą nr LI/489/17 Rady Miasta 
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018, poprzez dodanie 
w lipcu 2018 r. kontroli pn. „Procedura konkursowa w sprawie powołania dyrektora Publicznego Przedszkola 
nr 17 w Kędzierzynie-Koźlu”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 680 oraz w Dz. U. z 2016 r. poz. 579.

Id: 2D9D8F20-F526-4BB8-8F83-B580974A99E0. Uchwalony Strona 1




